
KSKL (LZ)
Schlauchklemme
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Eigenschaften
Bauart Schlauchklemmen 2-teilig
Bauart-Zusatz mit losen Zungen
Werkstoff Temperguss
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung Spannbereich (mm) Breite Betriebsdruck
 (mm)

KSKL 22-29
KSKL 28-34
KSKL 32-40
KSKL 39-49
KSKL 48-60
KSKL 60-76
KSKL 77-94
KSKL 94-115
KSKL 115-145

22 - 29
28 - 34
32 - 40
39 - 49
48 - 60
60 - 76
77 - 94
94 - 115
115 - 145

61,5
71,0
81,0
92,5
105,0
115,0
150,5
163,0
198,0

PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16


