

Eigenschaften

Bauart	Schlauchklemmen 2-teilig
Bauart-Zusatz	mit losen Zungen
Werkstoff	Temperguss
Oberfläche	galvanisch beschichtet



Artikel

Bezeichnung	Spannbereich (mm)	Breite (mm)	Betriebsdruck
KSCL 22-29	22 - 29	61,5	PN 16
KSCL 28-34	28 - 34	71,0	PN 16
KSCL 32-40	32 - 40	81,0	PN 16
KSCL 39-49	39 - 49	92,5	PN 16
KSCL 48-60	48 - 60	105,0	PN 16
KSCL 60-76	60 - 76	115,0	PN 16
KSCL 77-94	77 - 94	150,5	PN 16
KSCL 94-115	94 - 115	163,0	PN 16
KSCL 115-145	115 - 145	198,0	PN 16